
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w 2018 roku.

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. z 2016 r. Dz. U. poz. 1817 ze zm.) oraz uchwały Nr XV/99/2011 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie (Dz.U. Wojew. Warm. - Maz. z dnia 28 lutego 2012 r. 
poz. 876) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję:

1. Dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych pn. Rozwój sportu – sporty 
samochodowe

1) Automobilklub Nowomiejski – 16.000 zł

2. Dotację dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych pn. Rozwój sportu – piłka nożna

1) KS Finishparkiet DRWĘCA  – 80.000 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 7F10A731-DD70-40E1-B66C-3C4A0C625FD5. Uchwalony Strona 1




